
 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica/Personale/Affari Generali/Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’assegnazione di una borsa di tirocinio del 
22 dicembre 2020, prot. n. 5753; 

VISTO in particolare il relativo punto n. 4, laddove si precisa che la selezione delle domande può essere 
effettuata da apposita commissione istruttoria, al cui insindacabile giudizio è rimessa la scelta del soggetto a 
cui conferire la borsa; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione istruttoria di cui sopra, 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione istruttoria per la selezione delle domande relative all’avviso pubblico di 
manifestazione di interesse per l’assegnazione di una borsa di tirocinio del 22 dicembre 2020, prot. n. 5753, 
come di seguito composta: 

Dott. MARZANO Francesco, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, delegato dal sottoscritto con la 
presente in rappresentanza dell’Istituto di Istruzione Superiore Statale “RACCHETTI – DA VINCI” di CREMA; 

Prof. DONATI Fabio e Prof.ssa FERRARI Elisabetta, in servizio presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Lombardia – Ufficio VI, Ambito Territoriale per la Provincia di Cremona, in rappresentanza di quest’ultimo. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

I. I. S. "RACCHETTI - DA VINCI"
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0005834/U del 30/12/2020 13:25:35


		2020-12-30T13:19:42+0100
	VENTURELLI CLAUDIO




